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6  
NATIONAL STYRING 

 
"Retten til at bestemme statens styre og love må kun tilhøre borgerne. Derfor 
kræver vi, at ethvert offentligt embede, uanset hvilken slags, uanset om det er 
i riget, landet eller kommunen, kun må beklædes af borgere i staten. Vi 
kæmper mod den korrumperende parlamentariske økonomi, hvor ud-
nævnelser kun sker efter partihensyn, uden hensyn til karakter og evner." 
 
I den nationalsocialistiske stat er statsborgerskab knyttet til etnicitet. På denne 
baggrund er kravet indlysende, at statens ledelse og love udelukkende skal være i 
borgernes hænder - hvilket i klar tale betyder: i Volksgenossens hænder! 
 
NSDAP tolererer ikke, at medlemmer af en fremmed nationalitet udøver 
indflydelse på regeringen. I praksis er dette krav først og fremmest rettet mod 
zionistisk indflydelse, da jøder normalt er de eneste medlemmer af en ikke-tysk 
nationalitet, der konkret udøver og stræber efter at udøve indflydelse på den tyske 
statsledelse, og som desuden har været i besiddelse af tysk statsborgerskab i lange 
perioder af tysk historie, som de er igen i dag! 
 
NSDAP vil gøre en ende på denne situation. Dette er ikke stedet til at præsentere 
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og forklare det jødiske problem i alle dets aspekter. For at afklare dette punkt i 
programmet er det kun nødvendigt at påpege, at den nationalsocialistiske idé ikke 
tillader dobbelte loyaliteter:  
 
 Målet er en national statsledelse - udøvet af medlemmer af folket, der som 
medlemmer af den tyske nation bevidst integrerer sig i det nationale fællesskab og 
gennem deres ledelsesarbejde loyalt tjener artens bevarelse og udvikling. En sådan 
loyalitet over for den tyske nation kan hverken forventes eller forudsættes af 
medlemmer af en fremmed nation, da deres loyalitet i tilfælde af konflikt synes 
tvivlsom, idet de i bedste fald må forblive splittede mellem værtsnationen og deres 
egen nation, men i værste fald vil arbejde for deres egen nations interesser i 
værtsnationen! 
 
Sammenlignet med Weimarrepublikken er antallet af jøder eller andre udlændinge 
i officielle stillinger dog faldet betydeligt. Mere og mere indflydelse udøves 
indirekte. Som regel bruger man tyskere, der ikke selv tjener nationale interesser, 
men gør sig til lakajer for udenlandsk indflydelse.  
 
 Det finder vi antydet i begrebet om en korrumperende parlamentarisk økonomi i 
anden sætning af dette programpunkt. NSDAP modsætter sig også dette, afviser 
udnævnelser efter partiinteresser eller interessegrupper og nævner karakter og 
evner som forudsætninger for lederskab!  
 
 Da den skjulte indflydelse fra kolonimagten USA, som kun giver 
Forbundsrepublikken et begrænset selvstyre, fra den zionistiske magt samt fra 
simple, korrupte økonomiske interessegrupper og systempartiernes magtbegær i 
dag er blevet meget vigtigere end spørgsmålet om at besætte poster i statsledelsen, 
må kravet i dette programpunkt også udvides til dette! 
 
I sidste ende kræver NSDAP, at staten ledes af folk, der har reelle evner, har bevist 
dem gennem præstationer OG samtidig udelukkende er engageret i den tyske 
nations vitale interesser, samt besidder den indre styrke til at opføre sig i 
overensstemmelse hermed - kort sagt: 
 
  Mænd med karakter og evner til national styring! 

 
 

7  
TYSKLAND DEN TYSKE 

 
"Vi kræver, at staten forpligter sig til først og fremmest at sørge for 
indtjenings- og levemuligheder for statens borgere. Hvis det ikke er muligt at 
brødføde hele statens befolkning, skal medlemmer af fremmede nationer 
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(ikke-statsborgere) udvises fra imperiet". 
 
Nationen er et viljesfællesskab af mennesker, som er bevidste om deres 
nationalitet, som bekræfter den, og som arbejder og kæmper for dens bevarelse og 
udvikling. Staten er nationens magtpolitiske redskab, ved hjælp af hvilket denne 
opgave udføres. Kun ud fra dette synspunkt - tjeneste for nationens liv - er nation 
og stat etisk berettigede og nødvendige! 
 
En stats ansvar er derfor udelukkende begrænset til de mennesker, der er betroet 
den. NSDAP stræber efter en stat, hvor tyskere arbejder for Tyskland, kæmper og 
sikrer tyskhedens vitale rettigheder såvel som den enkelte borgers! Ikke-tyskere er 
velkomne som gæster, de kan opholde sig midlertidigt i Tyskland, for så vidt som 
dette ophold er til gavn for den tyske nation eller i det mindste ikke skader den. Og 
de skal forlade Tyskland igen, så snart formålet med deres ophold er opnået, eller 
deres ophold skader tyske vitale interesser! 
 
  Derfor er millioner af udenlandske arbejderes ophold i Tyskland utåleligt i en 
situation, hvor millioner af tyske statsborgere er arbejdsløse - det er lige så 
utåleligt, når, i en situation, hvor den tyske stat kun kan dække sit budget med 
stadigt stigende låntagning, yderligere millioner af udenlandske statsborgere - 
arbejdsløse udenlandske arbejdere, ikke-arbejdende familiemedlemmer osv. - 
bliver fodret og støttet ved hjælp af tysk socialhjælp, arbejdsløshedsforsikring og 
andre sociale foranstaltninger, samtidig med at en ny fattigdom breder sig i landet 
blandt tyske statsborgere! 
 
Det tyske folk er ikke ansvarligt for at løse hele verdens problemer og 
masseelendighed - det er ansvarligt for sin egen overlevelse og sunde 
videreudvikling! De politiske, økonomiske, sociale og andre kilder til det tyske 
livsrums og den tyske nations styrke og livsmuligheder stilles af NSDAP i den 
tyske nations tjeneste, i overensstemmelse med princippet "Tyskland for 
tyskerne!" Enhver nation har så meget ret til velstand, som den tjener til sig selv - 
men den har også den eneste og ubegrænsede ret til alt, hvad den tjener til sig selv:  
 
 Den arbejder for sig selv og sin fremtid og ikke for fremmede! 
 
 

8  
REPATRIERING AF UDLÆNDINGE 

 
"Enhver yderligere indvandring af ikke-tyskere skal forhindres. Vi kræver, at 
alle ikke-tyskere, der er indvandret til Tyskland siden den 2. august 1924, 
tvinges til at forlade riget øjeblikkeligt." 
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I de seneste årtier er mange millioner udlændinge strømmet ind i 
Forbundsrepublikken under pres fra kapitalistiske profitinteresser, som f.eks. 
bagvedliggende kræfter, der er interesseret i overfremmedgørelse, blanding og 
endelig ødelæggelse af den tyske nationalitet, og de truer med at bosætte sig her 
permanent. Mens økonomien i sin kortsynede og skadelige holdning til folket 
dokumenterer sin interesse i udbytning og løntrykkeri ved at importere billig 
arbejdskraft og endda ønsker at holde arbejdsløse udlændinge her for at misbruge 
dem som en industriel reservehær og som et middel til at udøve pres mod den 
tyske arbejder, der frygter for sit job, så han ikke længere tør repræsentere sine 
interesser, har baggrundsmagterne - verdenshøjfinansen, verdensjødedommen, 
verdensfrimureriet etc. - for længst erkendt, at de ikke er interesseret i det tyske 
folk.Baggrundsmagterne - verdens højfinans, verdens jødedom, verdens frimureri 
osv. - har for længst erkendt, at kun befolkninger af raceblandede masser, berøvet 
deres etniske identitet, og verdensenhedsmennesker kan forvandles til let 
manipulerbare forbrugerrobotter. Selvbevidste og racemæssigt stolte etniske 
samfund truer deres magtposition! Derfor fremmer de masseindvandring af 
fremmede folkeslag og skaber kunstige minoritetsproblemer i flere og flere etniske 
samfund af den hvide race. 
 
I modsætning hertil er NSDAP, i overensstemmelse med det tyske folks vilje, fast 
besluttet på at stoppe og vende Überfremdung!  
 
 Det første skridt i den retning er at forhindre yderligere indvandring af ikke-
tyskere: Der må ikke udstedes nye permanente opholdstilladelser, og der må ikke 
foretages flere naturaliseringer af udenlandske statsborgere!  
 
 Som et andet skridt vil opholdstilladelser til arbejdsløse udlændinge og ikke-
arbejdende familiemedlemmer ikke længere blive fornyet, når de udløber, og 
permanente opholdstilladelser vil blive inddraget.  
 
 Endelig, i overensstemmelse med den tyske økonomis interesser, vil udløbne 
opholdstilladelser for beskæftigede udenlandske arbejdere generelt ikke længere 
blive fornyet, hvilket gradvist tvinger massen af ikke-tyskere til at forlade det 
tyske boligområde.  
 
 Desuden skal alle naturaliseringer eller re-naturaliseringer af udenlandske 
statsborgere, der er foretaget siden 8. maj 1945, gennemgås og som regel 
tilbagekaldes! 
 
Denne repatriering af udlændinge vil ske på en human måde, gradvist, men 
energisk, og vil føre til en begrænsning af antallet af udlændinge inden for en 
overskuelig periode til dem, hvis ophold er i nationens interesse, eller i det 
mindste ikke skader den. Vi kæmper ikke mod enhver kinesisk restaurant, enhver 
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italiensk iskiosk, ethvert medlem af en venligtsindet nation, der studerer her, eller 
enhver udlænding, der på grund af en holdning, der er beslægtet med eller ikke i 
modstrid med vores ideer, er blevet forfulgt og søger asyl her. Det afgørende er, at 
den tyske nations og den enkelte folkekammerats vitale interesser i alle tilfælde 
går forud, og at enhver bosættelse af lukkede, fremmede nationaliteter strengt 
forhindres eller vendes om! 
 
Hvis man kommer med det berygtede "argument", at det ikke kan lade sig gøre, 
fordi: "Det var jo os, der hentede dem", så kan svaret kun være: Det tyske folk 
tilkaldte ikke de fremmede - de blev tilkaldt af en økonomi, der ikke længere 
fortjener navnet "nationaløkonomi", fordi den for længst har mistet enhver tanke 
om det fælles bedste i sine udbyttende profitinteresser. Efter en sejr for NSDAP er 
de ansvarlige for dette velkomne til at forlade landet sammen med de udlændinge, 
de har tilkaldt - men efterlade deres akkumulerede rigdom! 
 
Og når de siger: Uden de udenlandske arbejdere ville vores nationale økonomi 
bryde sammen, og desuden ville tyskerne alligevel ikke udføre noget "beskidt 
arbejde" - så er der også kun ét svar på det:  
 
 Intet arbejde, der er vigtigt og nødvendigt for livet i et nationalt samfund, er 
"beskidt arbejde"! NSDAP gør op med tilsidesættelsen af fysisk, "lavt" eller 
"beskidt" arbejde og med den høje agtelse, ofte groteske overvurdering af ofte 
uproduktivt "intellektuelt" arbejde - det værdsætter ikke "hvad", men "hvordan" i 
et job:  
 
 De, der udfører deres arbejde godt og samvittighedsfuldt, hvilket er nødvendigt 
for det nationale fællesskab, bliver anerkendt, respekteret og retfærdigt belønnet, 
uanset om dette arbejde er fysisk eller mentalt, "rent" eller "beskidt". Tværtimod:  
 
 De, der samvittighedsfuldt udfører et sådant "beskidt" arbejde, fortjener normalt 
større anerkendelse og vil også få det i den tyske Volksstaat!  
 
 Og endelig skal det påpeges, at ethvert folk kun har ret til så meget velstand, som 
det selv tjener - og ikke som det får andre til at arbejde for det! Hvis folkets 
arbejde virkelig ikke er tilstrækkeligt til at opretholde den levestandard, de har 
opnået, så må denne standard falde, indtil den svarer til det arbejde, folkets 
kammerater udfører - men ikke pumpes kunstigt op eller opretholdes ved 
udnyttelse af fremmede mennesker! Men det virker absurd at tro, at dette flittige 
og hårdtarbejdende tyske folk under nationalsocialistisk ledelse ikke kunne opnå 
og hæve en passende levestandard gennem deres eget arbejde! 
 
I den nationalsocialistiske folkestat er der ingen undskyldning for at lade 
udlændinge udføre arbejdet, og intet smuthul for fortsat fremmedgørelse, 
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raceblanding og ødelæggelse af folket!  
 
 Punkt 4 - 8 i NSDAP's partiprogram repræsenterer partiets racemæssige krav. De 
tjener fornyelsen af racebevidstheden i det tyske folk. De er opfyldt, når det tyske 
folk igen er bevidst om sin nationalitet, når den tyske nation ledes af tyske 
nationalister for det tyske folks og det enkelte folks vitale interesser, når enhver 
bosættelse af fremmede etniske grupper i det tyske livsrum pålideligt forhindres, 
kun tyskere er i besiddelse af tysk statsborgerskab, og alle resterende udlændinge 
er underlagt udlændingelovgivningen forstået som en midlertidig gæsteret! 
 
 Det er det, vi kæmper for! 
 
 

9  
FOLKEKAMMERATENS RETTIGHEDER OG PLIGTER 

 
"Alle borgere skal have lige rettigheder og ansvar." 
 
I fremtidens nationalsocialistiske folkestat kan kun medlemmer af folket være 
borgere, ligesom staten selv udelukkende tjener den tyske nations vitale interesser 
og udvikling. I spørgsmålet om borgerens rettigheder og pligter er 
nationalsocialismen derfor ikke optaget af borgerens mekaniske forhold til sin stat: 
 
  I liberale kapitalistiske stater er spørgsmålet om individets rettigheder f.eks. sat 
så stærkt i centrum, at der ikke er plads til pligter over for fællesskabet; samtidig 
er materiel rigdom og jagten på den den eneste målestok for værdi i borgernes liv, 
hvilket fører til nedbrydning af alle naturlige eller idealistiske værdier og 
værdiopfattelser og derfor producerer en vilkårligt manipulerbar masse af 
forbrugeridioter, plastikmennesker og pengerobotter, der er som ler i de 
manipulerende baggrundsmagters hænder! 
 
Men de kommunistiske stater, for eksempel, kender praktisk talt kun til borgernes 
pligter:  
 
 Da marxismen er en naturstridig ideologi, kan den kun overleve i det lange løb 
med hjælp fra et terroristisk diktatur, hvis mål ikke er at danne borgernes 
personlighed, men den "menneskelige myre", den ydmyge tvangsarbejder. 
 
  I begge tilfælde er borgerens forhold til sin stat rent mekanisk og dybt unaturligt, 
eftersom staten og de rettigheder og pligter, som dens medlemmer har, ikke har 
nogen som helst relation til deres naturlige nationalitet. Derfor er borgeren i sidste 
ende fremmed og uden relation til en sådan stat - fremmedgørelse opstår mellem 
staten og folket. 
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Den nationalsocialistiske folkestat overvinder denne fremmedgørelse og 
forvandler således statens magtorgan til et velkendt og troværdigt hjem for 
folkets kammerat. I dette hjemland har ethvert medlem af folket lige 
rettigheder og pligter som borger, hvorved enhver rettighed samtidig også er en 
pligt, for hverken kræver vores stat kun mekanisk lydighed af sine medlemmer 
og pålægger dem derfor pligter uden overhovedet at tænke på rettigheder - ej 
heller er denne stat for sine medlemmer kun en mekanisk struktur af orden, 
som man gerne vil profitere så meget som muligt af og forstyrres så lidt som 
muligt af, og hvor den enkelte kun udøver sine rettigheder uden at påtage sig 
pligter! Begge holdninger kendetegner den fremmedgørelse, der skal 
overvindes mellem stat og borger, og som er afskaffet i den 
nationalsocialistiske folkestat! 
 
Nationalsocialismen antager i overensstemmelse med sit biologiske 
verdensbillede, at mennesker er forskellige:  
 
 Ud over kampen for overlevelse og udvælgelsen af de mest livsduelige er 
erkendelsen af livets mangfoldighed, ikke bare i naturen generelt, men også i 
forhold til menneskearten, en af grundlovene i vores bevægelses arts- og 
naturbaserede livssyn, som udtrykkeligt bekræfter og ønsker at bevare livets 
mangfoldighed. Ikke to mennesker er ens, og der findes ikke noget dummere 
slogan end det om menneskelig lighed!  
 
 Desuden er der i enhver national krop racemæssigt overlegne og racemæssigt 
underlegne mennesker og de brede masser, der orienterer sig efter den type 
mennesker, der har ansvaret i det nationale liv. Et sundt nationalt samfund 
eliminerer derfor mindreværdigt menneskemateriale og orienterer sig mod en 
national elite - transformationen efter 1945 medførte naturligvis en omvending 
her og frembragte en undermenneskelighed af pampere, parasitter, folkets 
skadedyr, asociale og kriminelle. Som regel ser den herskende klasse i den 
amerikanske koloni FRG sådan ud! 
 
I modsætning hertil kræver NSDAP lige rettigheder og pligter for alle borgere i 
staten, for selv om medlemmerne af folket stadig er så forskellige, har de som 
bærere af en fælles arvelig ejendom, som medlemmer af deres folks biologiske 
fællesskab, af natur lige rettigheder og pligter over for dette folk og har som 
tyskere, trods al individuel unikhed, en fælles og lige biologisk natur, der 
adskiller dem fra alle andre folk, og som hvide en, der adskiller dem fra alle 
andre racer!  
 
De samme rettigheder og pligter udspringer af dette biologiske fællestræk! 
Disse er først og fremmest: 
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* Ret til arbejde og pligt til at arbejde for det nationale fællesskab. 
 
* Ret til frit valg af avl, samt at stifte familie og pligt til at holde den tyske na-
tionalkrop ren, i overensstemmelse med de eugeniske og racemæssige love. 
 
* Ret og frihed til selvrealisering af ens egen personlighed og pligten til at 
binde denne frihed til bevarelse og udvikling af arten folk og race, indtil fol-
kets kammerater er modnet til den "højeste legemliggørelse af værdien af race 
og personlighed" i overensstemmelse med Førerens ord! 
 
Med realiseringen af disse og flere andre rettigheder og pligter, der vil blive 
afledt af dem, vil den naturlige lagdeling af vores nationale krop blive geno-
prettet - og i stedet for det afskum, der skal elimineres fra det nationale fæl-
lesskab, vil en völkische elite igen blive modellen! 
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